1 44101 18122212420000001 110141 0100000000 449052 440001 12000-00 
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO 
AMPARO: LE18666 	 INCISO: 02 	PROCESSO: 02000007470201867 
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF / 
ORIGEM DO MATERIAL 	: NACIONAL 
REFERENCIA: ART24/02 LE18666/93 	 NUM. ORIG.: 

VALOR ORIGINAL : 	 5.998,65 
CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS****** 

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO 

1,11  

ND: 449052 SUBITEM: 34 -MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAM 
SEQ.: 1 	QUANTIDADE: 	 15 VALOR UNITARIO: 	 399,91 

VALOR DO SEQ. : 	 5.998,65 

15,00000 unidade 	-